

OCTOBER

۸۸

اکتبر  
ضمیمه

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۵ ۴م ۲۰۰۶ دبیتر کمیته کردستان: حسین مراد بیگی (حمه سور)

سردبیر: عبدالله شریفی

## ویژه اول ماه مه!

### اول مه امسال روز جلو آمدن فعالین و رهبران کا رگری!

غیر قابل انکار است. یک بار دیگر باید روز کارگر را به رهبران و فعالین کارگری و همه کسانی که در برگزاری مراسمهای روز کارگر امسال فعالانه شرکت داشته و به همه مردمی که همراه کارگران روز اول مه را جشن گرفتند، تبریک و خسته نباشید گفت. به امید روزهای تعیین کننده ای که در پیش است و برای به میدان آمدن طبقه کارگر و مردم منتظر از حکومت اسلامی برای از جا کندن و بزرگداشتن جمهوری اسلامی و بنا نهادن نیایی آزاد و مرفه و انسانی.

2 ماه مه 2006

به خود اول مه نگاه کنند، میتوانند کارگران را علیه سرمایه داران و لولتهایشان متحد کنند. آگاهی و روشن بینی طبقاتی آنچنانکه در قطع نامه های روز کارگر امسال به چشم میخورد، ضامن گسترش مبارزه کارگران و استحکام صفوف طبقه کارگر در مبارزات جاری و در فردای به میدان آمدن طبقه کارگر برای یک کاسه کردن قدرت به نفع خود و اکثریت مردم محروم جامعه، است. علیرغم زور و فشار جمهوری اسلامی برای بهم زدن مراسمهای روز کارگر امسال و حتی دستگیری تعدادی از رهبران و فعالین کارگری، خوشحالی کارگران از برگزاری مراسمهای این روز و احساس قدرت کارگران و توده به جان آمده از جمهوری اسلامی در این روز

اتحاد، کارگر اتحاد را خود رهبران و فعالین کارگری خواستار شدند. کارگران و رهبران و فعالین کارگری به استقبال این روز رفتند و روز کارگر علیرغم کارشکنیها، فشار و تهدیدات و بورش مزدوران جمهوری اسلامی به صف کارگران، در زندان بودن اصائلو و دیگر رهبران و فعالین کارگری و فضای ارباب و اختناق آلود جنگی فعلی جمهوری اسلامی، جشن گرفته شد. کارگران توانستند مراسمهای مستقل خود را برگزار کنند و صدای خود را به گوش مردم و جامعه ایران برسانند. اول مه امسال یکبار دیگر نشان داد که اگر رهبران و فعالین کارگری از سر منافع عمومی طبقه کارگر به مشکلات کارگر و جامعه و حتی

آن، و برای ایجاد جامعه ای آزاد و مرفه و انسانی شنید. در حقیقت بشریت امروز در ایران و در سراسر جهان برای نجات خود از نظامی که تنها با انکار خوشبختی و رفاه انسان و انکار حق زندگی و اوقات فراغت و شادی و تفریح بخش عظیمی از مردم جهان خود را نگهداشته است، راهی جز اتحاد و همبستگی با طبقه کارگر و رهبران و فعالین کارگری ندارد. روز کارگر روز خروش بردگان مزدی علیه حاکمیت سرمایه و لولتهایشان است. برای پایان دادن به برگی مزدی باید دور پرچم کمونیستی طبقه کارگر متحد شد. روز کارگر امسال در ایران جلوه خاصی داشت. توده های هرچه بیشتری از مردم و از دانشجویان در آن شرکت کردند. دانشجو



حسین مراد بیگی  
(حمه سور)

اول مه امسال در ایران، در حقیقت روز جلو آمدن رهبران و فعالین کارگری بود که ادامه وضعیت فعلی را نه برای طبقه کارگر و نه برای کل جامعه و مردم ایران قابل تحمل نمیدانند. جامعه یک بار دیگر صدای کارگر را علیه بردگی مزدی، اسلامی و غیر اسلامی

### مراسمهای با شکوه اول مه در تهران و سندانج!

اطلاعیه شماره ۲

ضد شورش و حمله به مراسم خاتمه یافت. در جریان حمله نیروهای ضد شورش تعدادی از کارگران و از جمله کارگران شرکت واحد و چند نفر از دانشجویان دستگیر شدند. مراسم ضد کارگری خانه کارگر در تهران علیه رژیم تبدیل شد! مراسم خانه کارگر که منتهای مسئولین خانه کارگر برایش تبلیغ میکردند به هم خورد. این مراسم از جانب خایه کارگر و شورای اسلامی کار و با هدف جمع کردن کارگران در مقابل سفارت آمریکا و

حق مسلم ماست"، "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، دانشجو کارگر، اتحاد، اتحاد"، "قرارداد موقت ملغی باید گردد"، "نه بمب می خواهیم نه جنگ می خواهیم، اشتغال، اشتغال"، "دانشجو، کارگر پیوندتان مبارک" و "سندیکا، سندیکا احیا باید گردد". ضمناً اطلاعیه هایی که حاوی خواستهای کارگران بود در میان جمعیت پخش شد که مضمون آنها در دفاع از حق تشکل و اعتصاب و آزادی منصور اسائلو و سایر مطالبات کارگران ————— بود. این تجمع بعد از یکساعت با گسیل نیروهای

گان بود شعارها و خواست های زیر مطرح شده بود : اول ماه مه، روز جهانی کارگر مبارک باد منصور اسائلو آزاد باید گردد جنبش دانشجویی حامی جنبش کارگری آزادی تشکل مستقل کارگری تشکل اتحادیه های کارگری بنون نظارت و دخالت نولت حق است همزمان جمعیت شعارهایی را با صدای بلند سر داده اند که از جمله عبارتند از: "منصور اسائلو آزاد باید گردد"، "تشکل مستقل حق مسلم ماست"، "اعتصاب، اعتصاب.

همچنانکه در اطلاعیه شماره ۱ حزب حکمتیست به اطلاع رساندیم، امروز از ساعت یازده و نیم صبح در مقابل دفتر مرکزی شرکت واحد اتوبوسرانی در خیابان هنگام، کارگران جمع میشوند. صدها نفر از کارگران اخراجی شرکت واحد و رانندگان اتوبوسرانی و فعالین کارگری و جمع زیادی از دانشجویان در این تجمع شرکت داشتند. کم کم مردم تهران که شاهد این تجمع هستند به جمعیت مپیونددند. روی پلاکاردهایی که در دست تجمع کننده



گروه های گارد آزادی را تشکیل دهید!  
به گارد آزادی بپیوندید!

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!



بر ضد خود تبدیل میشود.

#### سنندج:

امروز، اول ماه مه از ساعت ۱۰ صبح هزاران نفر از کارگران و مردم سنندج به فراخوان کمیته برگزار کننده اول مه به طرف اداره کار و تامین اجتماعی حرکت میکنند. کمیته سنندج حزب حکمتیست خبر میدهد که خیابان تاج مملو از جمعیت بوده است و چندین هزار نفر به طرف محل مقرر حرکت میکنند. کارگران و مردم و نمایندگانشان قرار گذاشته اند که مقابل اداره کار و تامین اجتماعی جمع کنند و از آنجا به طرف تالار فجر که قبلاً درخواست مجوز را برای مراسم در این سالن کرده بودند و

دفاع از برنامه انرژی هسته ای ایران سازمان یافته بود و تعدادی از کارگران را از کرج و قزوین و اصفهان را نیز به آنجا آورده بودند. مراسم خانه کارگر با شروع سخنرانی وزیر کار مورد اعتراض شدید



کارگران قرار گرفت. کارگران با سر دادن شعارهای، "وزیر بی لیاقت، استعفا استعفا" و "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، مراسم را به هم زدند، مسئولین خانه کارگر در وسط سخنان وزیر کار به بهانه اینکه بلندگو خراب است اتمام برنامه را اعلام میکنند. با تما اینها کارگران باز شعار میدهند. "وزیر بی لیاقت وزارت را رها کن"، "فلسطین را رها کن، فکری به جیب ما کن"، "نگ بر این زندگی"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد." بدین صورت مراسم ضد کارگری رژیم نیز



رژیم مخالفت کرده بود، حرکت کنند. نیروهای رژیم از ترس جمع چند هزار نفره کارگران و مردم دست به کار میشود و از

رفتن مردم به محل تجمع ممانعت میکنند. خیابان تاج را میبندند و در چندین جا با مردم درگیر میشوند. این در شرایطی است که تنها چند صد نفر به محل مقرر که همان مقابل اداره کار باشند میرسند. راهپیمایی کارگران در خیابانهای شریف آباد،



کشاورزی و ادب ادامه پیدا میکند مزدوران رژیم برای مقابله با این جمعیت نیز اتوبوس به محل برده و اعلام میکنند که اجازه راهپیمایی نخواهند داد و جمعیت باید با اتوبوس به محل سالن فجر بروند. با زور تعدادی از کارگران و مردم را سوار اتوبوسهای خود میکنند. رژیم با این ترغیبات عملاً مانع این تجمع بسیار بزرگ خواهد شد. با تمام اینها صدها نفر در مقابل سالن فجر تجمع کرده و علیرغم اقدامات وسیع رژیم یکی از نمایندگان قطعنامه ۱۹ ماده ای تجمع

را به اطلاع عموم میرسند. مراسم کارگران در سنندج و کشمکشهای آنها با پلیس تا ساعت ۱ بعد از ظهر ادامه داشته است. در حمله نیروهای انتظامی و درگیریهایی که با کارگران و مردم در سنندج داشتند، ۴ نفر از کمیته برگزاری اول مه سنندج به اسامی بهزاد سهرابی، اشرف پیرخضری، هیرش نقشبندی و وفا قادری دستگیر میشوند که طبق خبر کمیته سنندج بعد از چند ساعت آزاد خواهند شد.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست  
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۱ مه ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

Tel: (۴۴) (۰) ۷۸۳ ۰۳۷ ۹۵۲۶

email: mail@hekmatist.com

## مراسم با شکوه روز کارگر در سنندج!

### قطعنامه مراسم روز جهانی کارگر در سنندج!

مراسم اول ماه مه و یاد جانباختگان مبارزه با سرمایه داری را در اوضاع و احوالی برگزار می کنیم که جایگزینی کارگران قراردادی و پیمانی به جای کارگران رسمی، عدم امنیت شغلی ما را شدت بخشیده است. به علت پایین بودن سطح دستمزدها و ادار به اضافه کاری و چند شغل بودن شده ایم. اخراج کارگران را هر روزه مشاهده می کنیم. فقر و بیکاری گریبانمان را گرفته است. فحشا و ستم بر زنان و کودکان افزایش یافته است. کارگران معترض اخراج و یا روانه زندان می شوند... خلاصه اینکه تمام درد و رنج های ناشی از نظام سرمایه داری وسعت بی سابقه ای یافته است. تمامی این شرایط غیر انسانی در سایر کشورهای سرمایه داری نیز رواج و شدت گرفته است. مبارزات اخیر کارگران فرانسوی علیه سرمایه و حکومت سرمایه داری فرانسه که به امنیت شغلی کارگران هجوم آورده اند و به موازات اعتصاب، اخراج و دستگیری کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران نشان داد که آسمان سرمایه داری همه جا به یک رنگ است. همچنین اول ماه مه فرصت دیگری است تا ضمن همبستگی با همه کارگران جهان اعلام کنیم که اگر همه تولیدات حاصل رنج و دست ماست چرا ما خود نباید از بهره منترین انسانها باشیم؟

کارگران:  
اتحاد و همبستگی و دخالتگری سراسری

سوار ماشینهایشان کرده تا به محل سالن برسند. همچنین مأموران رژیم قصد داشتند کارگران را با اتوبوسهای خود به بازداشتگاههایشان ببرند که با اعتراض شدید کارگران روبرو شده و آنها را از این کار پیشمان کردند. این کشمکشها تا ساعت یک بعد از ظهر ادامه یافت.

در پایان این ابراز وجود قدرتمند کارگران و ایستادگی در مقابل نیروهای وسیع رژیم، و در ادامه راهپیمایی کارگران و زمانی که به تالار فجر رسیدند، یکی از نمایندگان کارگران قطعنامه کارگران سنندج به مناسبت روز جهانی کارگر را قرائت کرد که با استقبال کارگران و مردم حاضر در محل روبرو گردید. (قطعنامه کارگران ضمیمه است)

کمیته سنندج حزب حکمتیست از صمیم قلب روز جهانی کارگر را به کارگران و خانواده هایشان و به همه مردم شهر تبریک میگوید. ما صمیمانه دست فعالین و رهبرانی که این ابراز وجود قدرتمند بخشی از طبقه ما را ممکن و نمایندگی کردند میفشاریم. کشمکش کارگران و رژیم اسلامی سرمایه داران، برگ درخشان دیگری است در مبارزات طبقه ما برای محو سیستم برکگی مزدی سرمایه داری، دولت ارتجاعی آن و ایجاد دنیایی بهتر.

کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری -

حکمتیست

۱۱ اردیبهشت ۸۵ (اول مه ۲۰۰۶)

\*\*\*\*\*

امری میرم و ضروری است. برای از میان برداشتن نظام سرمایه داری متشکل شویم. ما رهایی طبقه کارگر را در گرو الغای این نظام میدانیم و کارگران را به مبارزه برای تحقق این هدف فرا می خوانیم در عین حال ما تحقق این هدف را مستلزم پیشروی در عرصه مطالبات جاری کارگران می دانیم و این مطالبات را به شرح زیر اعلام می داریم:

- ۱- دولت جمهوری اسلامی موظف است برگزاری علنی، آزادانه و بدون مجوز روز اول ماه مه را به رسمیت بشناسد و امنیت فعالان کارگری را برای برگزاری این روز تضمین کند.
- ۲- قراردادهای موقت کار تعرض به پایه ای ترین حقوق کارگری و به شدت ضد انسانیت، این ماده باید فوراً لغو و کلیه قراردادهای موقت و سفید امضاء به استخدام رسمی همراه با بیمه و مزایا تبدیل شود.
- ۳- دستمزد معوقه کارگران همراه با خسارت آن باید یک جا و فوری پرداخت گردد.
- ۴- دستمزد کارگران به نسبت تورم افزایش یافته و کفاف کامل زندگی انسانی و مرفه یک خانواده ۵ نفره را بدهد، تنها مرجع صلاحیت دار برای تعیین افزایش دستمزد نمایندگان واقعی کارگران و منتخب مجامع عمومی آنهاست.
- ۵- تعدیل نیرو و اخراج کارگران به هر بهانه ای محکوم و کارگران اخراجی باید فوراً به محل کار خود باز گردانده شوند.
- ۶- پرداخت بیمه بیکاری کافی برای کلیه افراد بالای ۱۸ سال.

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است



سفر را محکوم میکنیم و خواهان لغو احکام صادره علیه آنان هستیم .  
۱۹- منصور اسانلو عضو هیئت مدیره سندیکا کی شرکت واحد باید فوری و بی قید و شرط آزاد شود سندیکا کی شرکت واحد به رسمیت شناخته شده و خواسته هایشان به اجرا درآید .

### کمیته برگزاری اول ماه مه ۱۳۸۵ سنندج

۱۶- ما هرگونه اخراج و استئمار کارگران را تحت نام مهاجر و خارجی محکوم میکنیم .  
۱۷- ما جنگ افروزی و تحریم اقتصادی که زمینه استئمار و سرکوب هر چه بیشتر طبقه کارگر را مهیا میسازد را محکوم می کنیم و خواهان دنیای عاری از جنگ هستیم .



۱۸- ما دستگیری و محاکمه فعالان کارگری

۱۱- بر پای مجامع عمومی کارگری در ساعات و محیط کار باید به رسمیت شناخته شود .  
۱۲- تعقیب آزار و دستگیری فعالین کارگری و مدافعین حقوق و آزادیهای مندی و اجتماعی به هر بهانه ای محکوم است .  
۱۳- کار کودکان ممنوع و جرم تلقی شود . برخورداری کودکان از محیطی امن و سرشار از شادی و نشاط و امکانات آموزشی بهداشتی و رفاهی حق کودکان است .  
۱۴- ما از مبارزه سایر بخشهای کارگری همچون معلمان و پرستاران و نیز جنبشهای زنان و دانشجویان علیه استئمار و بردگی حمایت میکنیم .  
۱۵- ما خواهان برابری کامل حقوق زن و مرد و لغو آپارتاید جنسی و تمام قوانین ضد زن هستیم .

۷- قانون کار باید به نیرو تشکلهای کارگری و توسط نمایندگان منتخب کارگران تعیین و تدوین گردد .  
۸- ما خواهان کاهش شدت کار و کاهش ساعات کار و افزایش ظریب ایمنی کار در محیط های کار و دور روز تعطیلی متوالی در هفته هستیم .  
۹- اعتراض و اعتصاب حق ماست . ما حق خود می دانیم در مقابل پایمال شدن حقوق صنفیو اجتماعی خود دست به اعتصاب بزنیم و حقوق و مزایای دوران اعتصاب باید پرداخت گردد .  
۱۰- آزادی بی قید و شرط تشکل ، عقیده ، بیان و مطبوعات حق همه ماست . کارگران باید بتوانند تشکلهای آزاد کارگری و سراسری خود را تشکیل دهند .

## مراسم باشکوه اول مه در تهران اطلاعیه شماره ۱

صبح امروز اول مه از ساعت ۱۱ و نیم به وقت تهران صدها نفر از کارگران و دانشجویان و مردم در جلو دفتر شرکت واحد در خیابان هنگام تجمع میکنند. کارگران خواستهای خود را با صدای بلند همصدا اعلام میکنند. صدها نفر از نیروهای رژیم در محوطه تجمع کرده و اوضاع را کنترل میکنند. کارگران با صدای بلند شعار میدهند:

دانشجو کارگر اتحاد اتحاد  
منصور اسانلو آزاد باید گردد  
اعتصاب حق مسلم ماست  
اشتغال مجدد حق مسلم ماست  
سندیکا حق مسلم ماست

بعد از یک ساعت از این تجمع مزدوران رژیم به آنها حمله میکنند. کارگران و مردم به مقابله میپردازند. در این ماجرا تعدادی از کارگران دستگیر میشوند. ما در اطلاعیه های بعدی اخبار دقیقتر این تجمع را به اطلاع خواهیم رساند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست  
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۱ مه ۲۰۰۶

### خبری از سنندج : مراسم اول ماه مه سنندج به تشنج کشیده شد و چند نفر از برگزار کنندگان دستگیر شدند!



امروز ۲ شنبه یکم ماه می سال ۲۰۰۶ میلادی مراسم روز جهانی کارگر در ساعت ۱۰ با حضور صدها نفر از کارگران در مقابل اداره کار و تامین اجتماعی صورت گرفت. این اجتماع با درگیری چند نفر از کارگران و نیروهای رژیم به تشنج کشیده شد و به ضرب و شتم کارگران انجامید. در این درگیری چهار نفر از اعضای کمیته برگزاری اول مه کارگران دستگیر شدند که عبارتند از اشرف پیرخضری، وفاء، هیرش نقشبندی و کیومرث.  
در حدود ساعت ۱۱ نیروهای رژیم مردم را وادار به رفتن به تالار فجر کردند و عده ای از مردم را با توسل به زور توسط اتوبوس از محل دور کردند و شرکت کنندگان دیگر تجمع خود با ماشین و اتوبوس به سمت تالار فجر راهی شدند.

نیروهای رژیم جمعیتی را که با اتوبوسهای خود به سمت تالار فجر میبردند قصد داشتند که آنها را به ستاد خبری منتقل کنند که با اعتراض مردم روبرو شدند و نیروها مجبور به پیاده کردن آنها از اتوبوس شدند و جمعیت خود راهی تالار فجر شدند. لازم به ذکر است که زمانی که مردم به تالار فجر رسیدند باز هم با برخورد نیروهای رژیم مواجه شدند. در تجمع کارگران و مردم در جلو تالار فجر یکی از نمایندگان و اعضای کمیته برگزاری قطعنامه و بیانیه ی پایانی روز جهانی کارگر را خواند که با استقبال کارگران روبرو شد.

آریان محسنی

## اطلاعیه : توطئه دستگیری فعالین کارگری شرکت واحد را باید ناکام کرد!

کارگران دستگیر شده را همراه با اصالتو از چنگال شکنجه گران و زندانبانان جمهوری اسلامی بیرون آورند. مبارزه جدی با توطئه دستگیری و ربودن کارگران سندیکای شرکت واحد را باید قاطعانه پیگیری کرد. با تلاش های وسیع تمامی انسانهای مدافع حق آزادی تشکل و اعتصاب، تمامی نیروهای مدافع و پشتیبان مبارزه کارگران علیه تحمیل فقر و بی حقوق و نا امنی شغلی واجتماعی، میتوان و باید سران رژیم برای انتقام گیری از کارگران شرکت واحد را پیشیمان کرد و بر سر جای خود نشاند.

تجمع و مراسم باشکوه روز اول مه است. انتقام از عزم همبستگی مردم و دانشجویان با مشترک نهادهای انتظامی امنیتی رژیم اسلامی با کارفرمایان شرکت واحد است.

طرف دیگر مدیریت شرکت واحد و کارفرمای کارگران شرکت واحد، خبر تجمع امروز

به دنبال تجمع اول مه نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی، ۹ نفر از کارگران و مسئولان سندیکای کارگران شرکت واحد را دستگیر کرده است. فاضلی، یعقوب سلیمی، غلامرضا غلامحسینی، عباس نجند کودکی، محمود حژی، حسن دهقان و غلامرضا خانی همراه با غلامرضا میرزا پی از سخنگویان سندیکای کارگران شرکت واحد و ابراهیم مددی نایب رئیس سندیکا در مقابل اداره مرکزی شرکت واحد بازداشت شدند.



در این رابطه جمهوری اسلامی دست به یک توطئه زد. پلانه علیه کارگران زده است. از طرفی نیروهای امنیتی و انتظامی جمهوری اسلامی تاکنون از پذیرش مسئولیت دستگیری کارگران شرکت واحد خودداری کرده اند و از

**حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست**  
دوم مه ۲۰۰۶ - ۱۲  
ارديبهشت ۱۳۸۵

واضح است این اقدامی برای زهر چشم گرفتن و انتقام گیری از کارگران در برابر مبارزه متحد کارگران شرکت واحد و

صبح کارگران "اخراجی" در مقابل اداره مرکزی شرکت واحد را انکار کرده اند. واضح است که این یک توطئه

### خبر: سندج

مردم در خیابان تاج و در جلو سازمان تامین اجتماعی گرد آمدند. از همان ابتدای روز، رفت و آمد مردم در خیابان تاج مورد کنترل و دخالت به فراخوان کمیته برگزاری اول مه ۲۰۰۶ سندج امروز از ساعت ۱۰ صبح تجمع بزرگی از کارگران و

ماموران رژیم قرار گرفت. علیرغم فشار ماموران مراسم کارگران برای بزرگداشت اول مه روز جهانی کارگران ادامه یافت. مشروح خبر

**بهرام سینا**

### اطلاعیه کمیته مریوان

پخش اطلاعیه اول مه حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در شهر مریوان به مناسبت اول مه  
دیشب ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۳۸۵ برابر با اول مه ۲۰۰۶ به مناسبت

اول مه رفقای ما اطلاعیه حزب حکمتیست در مورد اول مه را در محلات دارسیران قدیم، محله استادیوم، محله نوروز، محله میانه ای ها، بلوار معلم به دیوار چسبانده و در این محلات پخش کردند.

کمیته مریوان ضمن تبریک اول مه به کارگران و دیگر مردم انقلابی و آزادیخواه شهر مریوان، از این رفقا به خاطر پخش اطلاعیه اول مه در شهر مریوان به مناسبت اول مه قدردانی میکند.

**کمیته مریوان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست**  
11 اردیبهشت ماه 1385 برابر با اول مه 2006

### کارگران دستگیر شده در مراسم اول مه سندج آزاد شدند

اطلاعیه کمیته سندج حکمتیست  
طبق اطلاع رسیده به کمیته سندج حزب، ۴ نفر دستگیر شده در مراسم امروز کارگران در شهر سندج، بهزاد سهرابی، اشرف پیرخضری، هیرش نقشبندی و وفا قادری آزاد شده اند.  
کمیته سندج حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ - ۱ مه ۲۰۰۶

### تماس با ما:

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی  
**esmail.waisi@gmail.com**

دبیر کمیته کردستان:  
**h\_moradbiegi@yahoo.com**  
Tel:0046762737560

سردبیر:  
**sharifi\_abdollah@yahoo.com**  
Tel: 00467365226

**به حزب کمونیست کارگری-حکمتیست بپیوندید!**